СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «25» декабря 2014 г. № 228
                 г. Богучар

О внесении изменений в решение Совета народных
депутатов Богучарского муниципального района от
27.08.2014 № 200 «Об освобождении  нанимателей
специализированного жилищного фонда Богучарского
муниципального района от внесения платы за жилые
помещения»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением правительства РФ от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении правил отнесения жилых помещений к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», решением Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 24.10.2013 № 150 «Об утверждении положения о специализированном жилищном фонде Богучарского муниципального района», Уставом Богучарского муниципального района, Совет народных депутатов Богучарского муниципального района
р е ш и л:

1.Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 27.08.2014 № 200 «Об освобождении  нанимателей специализированного жилищного фонда Богучарского муниципального района от внесения платы за жилые помещения»:
1.1. Наименование решения изложить в следующей редакции: «Об установлении платы за наем жилых помещений специализированного жилищного фонда Богучарского муниципального района».
1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
	«1. Плата за наем служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда устанавливается в денежном выражении в соответствии с методикой расчета платы за жилые помещения специализированного жилищного фонда Богучарского муниципального района.
	Методика расчета платы за жилые помещения специализированного жилищного фонда Богучарского муниципального района (плата за наем) утверждается администрацией Богучарского муниципального района Воронежской области.».
2. Данное решение  вступает в силу после его опубликования и  распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.12.2014 года.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов Богучарского муниципального района по аграрной политике, земельным отношениям, муниципальной собственности и охране окружающей среды (Резников В.Е.) и  заместителя главы администрации Богучарского муниципального района Кожанова А. Ю.

Глава Богучарского
муниципального района                                                                  А. М. Василенко

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]